UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-CĐSL     Sơn La, ngày      tháng  9  năm 2023

BÁO CÁO

TỰ ĐÁNH GIÁ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Thực hiện Thông tư số 02/2020/TT-BGDDT ngày 05/02/2020 quy định về

tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình đào tạo giáo viên trình độ cao đẳng sư

phạm và trung cấp sư phạm của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Hướng dẫn số

1075/KTKĐCLGD-KĐĐH ngày 28/6/2016 hướng dẫn tự đánh giá chương trình đào

tạo của Cục Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục - Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Trường Cao đẳng Sơn La đã hoàn thành báo cáo tự đánh giá Chương trình đào tạo

năm 2023 với kết quả như sau:

1. Chương trình đào tạo: Cao đẳng Giáo dục mầm non

2. Giai đoạn đánh giá: Từ tháng 11/2022 đến tháng 7/2023

3. Thời gian tiến hành tự đánh giá: Tháng 4/2023 đến tháng 7/2023

4. Việc tự đánh giá đã được thực hiện theo đúng quy trình và Báo cáo tự đánh

giá được viết theo đúng hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo (có báo cáo chi tiết

kèm theo).

5. Kết quả đánh giá:

Tiêu chuẩn,

tiêu chí

Thang đánh giá

Tổng hợp theo tiêu chuẩn

Chưa đạt Đạt Mức

trung

bình

Số tiêu

chí đạt

Tỉ lệ số

tiêu chí

đạt (%)

Tiêu chuẩn 1

5.0 3 100%
Tiêu chí 1.1     5

Tiêu chí 1.2     5

Tiêu chí 1.3     5

Tiêu chuẩn 2

5.0 3 100%
Tiêu chí 2.1     5

Tiêu chí 2.2     5

Tiêu chí 2.3     5

Tiêu chuẩn 3   5.0 3 100%

Tiêu chí 3.1     5

Tiêu chí 3.2     5

Tiêu chí 3.3     5

Tiêu chuẩn 4

5.0 3 100%
Tiêu chí 4.1     5

Tiêu chí 4.2     5

Tiêu chí 4.3     5

Tiêu chuẩn 5

5.0 7 100%

Tiêu chí 5.1     5

Tiêu chí 5.2     5

Tiêu chí 5.3     5

Tiêu chí 5.4     5

Tiêu chí 5.5     5

Tiêu chí 5.6     5

Tiêu chí 5.7     5

Tiêu chuẩn 6

5.0 5 100%

Tiêu chí 6.1     5

Tiêu chí 6.2     5

Tiêu chí 6.3     5

Tiêu chí 6.4     5

Tiêu chí 6.5     5

Tiêu chuẩn 7

5.0 6 100%

Tiêu chí 7.1     5

Tiêu chí 7.2     5

Tiêu chí 7.3     5

Tiêu chí 7.4     5

Tiêu chí 7.5     5

Tiêu chí 7.6     5

Tiêu chuẩn 8
5.0 4 100%

Tiêu chí 8.1     5

Tiêu chí 8.2     5

Tiêu chí 8.3     5

Tiêu chí 8.4     5

Tiêu chuẩn 9

5.0 7 100%

Tiêu chí 9.1     5

Tiêu chí 9.2     5

Tiêu chí 9.3     5

Tiêu chí 9.4     5

Tiêu chí 9.5     5

Tiêu chí 9.6     5

Tiêu chí 9.7     5

Tiêu chuẩn 10

5.0 3 100%
Tiêu chí 10.1     5

Tiêu chí 10.2     5

Tiêu chí 10.3     5

Đánh giá chung CTĐT 5.0 44 100%

Trên đây là Báo cáo tự đánh giá chương trình đào tạo Giáo dục mầm non năm

2023, Trường Cao đẳng Sơn La trân trọng báo cáo và mong nhận được sự chỉ đạo của

Bộ Giáo dục -  Đào tạo./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Cục KTKĐCLGD-KĐĐH(để b/c);
- UBND tỉnh Sơn La (để b/c);
- Sở GD-ĐT tỉnh Sơn La (để b/c);
- Lưu VT, KTCL.

 Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:06:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:26:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:26:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:26:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!